
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 11 februari 2020 
inzake Beschikbaar stellen van krediet ten behoeve uitvoering bodemsanering Dordrecht 2020;

gelet op de Wet bodembescherming;

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
een krediet van € 2.668.838,- beschikbaar te stellen ten laste van de Brede doeluitkering Wet 
bodembescherming en de Gemeentelijke bodemsaneringsreserve voor de uitvoering van 
bodemsaneringen in 2020 conform de nota 'Uitvoering Bodemsanering Dordrecht' en de begroting 
dienovereenkomstig te wijzigen via begrotingswijziging nummer 220007.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 maart 2020.


